指導監督要領第４号様式
改善結果報告書
	                                               　 　      　　　　年　　月　　日

北海道知事　様

                                          　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　氏　名

　   　年　 月　 日付けで改善指導を受けました事項について、次のとおり改善しましたので報告します。

	改　　　　　　　善　　　　　　　結　　　　　　　果

	 （内　容）

 ※改善結果が確認できる書類等を添付すること。

[bookmark: _GoBack]